convocazione degli offerenti telematici collegati mediante accesso all’area riservata 

del portale del gestore della vendita telematica sopra indicato, per la deliberazione 

sulle offerte che saranno pervenute, alle seguenti 

CONDIZIONI E MODALITA’ DI VENDITA 

1. La vendita avrà luogo in unico lotto. 

2. Il prezzo base è di €. 130.000,00= (euro centotrentamila/00) saranno 

altresì considerate valide le offerte inferiori sino a €. 97.500,00= (euro 

novantasettemilacinquecento/00) pari al 75% del prezzo base, con rilanci 

minimi €. 2.000,00= (euro duemila/00); 

L’importo della cauzione è fissato nella misura non inferiore al 10% (dieci per 

cento) del prezzo proposto e dovrà essere versato esclusivamente tramite bonifico